別記様式第５号（第７条関係）

館林市農産物ブランド化推進事業補助金事業完了報告書

年　　月　　日
館林市長　様
住　　　所

団　体　名

　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
年　月　日付けで補助金の交付決定を受けた事業が完了したので、下記のとおり館林市農産物ブランド化推進事業補助金交付要綱第７条の規定により報告します。
　なお、併せて補助金　　　　　　　円の交付を請求します。
記

１　着手年月日：　　　　年　　月　　日

２　完了年月日：　　　　年　　月　　日

３　添付書類　：事業報告書（別記様式第６号）、決算書（別記様式第７号）及び補助対象経費に係る領収証の写し
　４　振込先
	金融機関名

	本・支店名

	預金の種別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義